F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
ALUMINIUMSYSTEM ALS RICHTSCHWELLE
VON GEBÄUDEN

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B L Stk.
[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35(*) 35 2400 1
(*) Seitliche Verlängerung für die ALUSTART Profile.
ALU START
MONTAGEZUBEHÖR - SCHABLONEN JIG START
ZUSATZPRODUKTE